МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО

КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево,

423330

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ МӘГАРИФ

ИДАРӘСЕ” МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Ленин ур.,23 нче йорт,Азнакай шәһәре

423330

Тел./факс(885592)7-50-63,7-50-77; E-mail: AznUO.Priemnaya@tatar.ru ,

https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

ПРИКАЗ          БОЕРЫК

от 28.11.2021 г.          № 1131

«Об итогах проведения мониторинга

графика проведения оценочных процедур в школах

Азнакаевского района на 2021-2022 учебный год»

 В соответствии с приказом  МКУ «Управление образования

исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района» №   926  от

27.09.2021 г.  проведен мониторинг графика проведения оценочных процедур в

школах в текущем учебном году и мониторинг  размещения  графика на сайтах

образовательных учреждений. По итогам результатов мониторинга

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Рассмотреть итоги  мониторинга графика оценочных процедур школ

района на совещании директоров школ и ЗДУР.

2. Директорам привести графики оценочных процедур в соответствие с

рекомендациями  Минпросвещения и Рособрнадзора до 15.12.2021 г.

3. Директорам МБОУ СОШ №1, МБОУ СОШ №2, МБОУ СОШ №3, МБОУ

Лицей №4, МБОУ СОШ № 5, МБОУ СОШ № 6, МБОУ СОШ № 7, МБОУ

СОШ № 1 пгт Актюбинский, МБОУ СОШ № 2 пгт Актюбинский, МБОУ

«ООШ с. Б.Сухояш», МБОУ «СОШ с. К.Елга», МБОУ « СОШ с.Тумутук»,

МБОУ «СОШ с. Чалпы», МБОУ «СОШ с. Ч.Абдулл» обеспечить

размещение графика на сайтах школ до 15.12.2021 г.